

Staż w dziale rekrutacji - włącz się w proces kreowania zespołów w firmach

Kim jesteśmy?

Sima Consulting to zespół specjalistów z doświadczeniem w branży HR. Naszą misją jest wyszukanie najlepszych na rynku kandydatów, którzy zgodni są z potrzebami naszych klientów, od pracowników produkcji po kadre menadżerską. Prowadzimy również usługi związane z doradztwem personalnym, analizujemy tendencje na rynku pracy, tworzymy raporty.

Jaki będzie twój zespół?

Twój zespół składać będzie się z doświadczonych, pozytywnych i energicznych osób, chętnie dzielących się swoim doświadczeniem oraz służących dobrą radą (cel osiągamy wspólną pracą). Dołączysz do kameralnego działu rekrutacji liniowych, w którym zajmujemy się kompleksową rekrutacją na stanowiska produkcyjne różnego szczebla np. Magazynier, Elektromechanik, Operator CNC czy też Brygadzysta, Lider zmiany. W naszym dziale nie brakuje wyzwań dlatego w naszym zespole będziesz miał najlepsze warunki do poznania zawodu „od kuchni”.

Czego się nauczysz?

Nauczymy cię przede wszystkim sposobów docierania do kandydatów oraz selekcji dostępnych aplikacji czy też opracowywanie profilu kandydata. Będziesz kreował i dbał o Candidat Experience. Nauczysz się tworzyć i publikować ogłoszenia o pracę (treści oraz grafiki). Poznasz systemy wspierające rekrutację (np. Elevato), oraz inne narzędzia które przyspieszają codzienne procesy (boty sztucznej inteligencji) . Przeprowadzać będziesz rozmowy rekrutacyjne z potencjalnymi kandydatami oraz sporządzisz rekomendację zatrudnienia kandydata dla klienta. Zadbasz o dobre relację z klientem oraz nauczysz się negocjowania warunków zatrudnienia pomiędzy klientem a kandydatem.

Kogo Szukamy?

- Jesteś osobą kreatywną oraz lubisz prace w zespole
- Pasjonuje cię tematyka HR, Zarządzanie zasobami ludzkimi i chciałbyś wejść w świat związany z tą tematyką
- Jesteś komunikatywny i cenisz sobie kontakt z ludźmi
- Umiesz zarządzać pracą oraz sobą w czasie
- Jesteś studentem: Psychologii w Biznesie, Zarządzania zasobami Ludzkimi, Psychologii i pokrewnych (mile widziane, nie jest to warunek konieczny)
- Dodatkowym atutem będzie znajomość portali społecznościowych takich jak LinkedIn czy też Facebook, a także narzędzi graficznych np. Canva.

W Sima Consulting nie szukamy po prostu pracowników - tworzymy zespoły, które zmieniają świat. Dołącz do nas, aby odkrywać najlepsze talenty na rynku i tworzyć zespoły, które osiągają niesamowite wyniki. Jeśli masz w sobie kreatywną iskrę, pasję do HR i umiejętności organizacyjne, a do tego chcesz poznać tajniki pracy rekrutera - to jest dla Ciebie idealna okazja!

Zapraszamy do aplikowania i wysyłania CV na adres mailowy: n.horai@simaconsulting.pl

